[image: image1.png].,
£

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2018г.                                                                         №- 95

станица Старомышастовская

«Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Старомышастовского сельского поселения Динского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №196- ФЗ « О безопасности дорожного движения», Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения, утвержденные приказом Минтранса России от 17 марта 2015 года №43, в целях обеспечения безопасности дорожного движения,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить прилагаемую комплексную схему организации дорожного движения Старомышастовского сельского поселения.
           2.      Исполняющему обязанности начальника общего отдела

А. А. Велигоцкой разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.
           3.     Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой
           4.       Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старомышастовского
сельского поселения

С.Н. Долженко